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Cena brutto 21,50 zł

Cena netto 17,48 zł

Numer katalogowy 134728

Kod producenta 134728

Kod EAN 8720181222436

Opis produktu
Żel pod prysznic Care by Nature Glowing 400 ml

Odkryj nawilżoną i promienną skórę dzięki naturalnej linii Dove Care by Nature

-5 składników pochodzenia naturalnego
-92% składników pochodzenia naturalnego
-100% delikatne składniki myjące pochodzenia naturalnego
-Nie zawiera siarczanów SLES/SLS
-Formuła w 92% biodegradowalna*
-Butelka nadaje się do recyklingu i jest wykonana w 100% z przetworzonego plastiku.

*92% składników rozkłada się do dwutlenku węgla, wody i minerałów(metody testowe OECD 301, 302, 310).

Nawilżający żel pod prysznic zawiera 5 składników pochodzenia naturalnego oraz odżywia suchą skórę, pozostawiając ją
bardziej miękką i gładką. Pokochasz go za kwiatowy zapach ekstraktu z kwiatu lotosu i wody ryżowej – składników znanych ze
swoich właściwości nawilżających i rozświetlających.
Formuła zawiera w 100% delikatne składniki myjące pochodzenia naturalnego. Ponadto formuła żelu Dove Care by Nature jest
w 92% naturalnego pochodzenia a 100% składników nawilżających jest pochodzenia roślinnego. Nowe żele Dove to połączenie
pielęgnacji i natury. Dove Care by Nature nie zawiera siarczanów SLES/SLS i jest odpowiedni dla wszystkich rodzajów skóry.
Co więcej, formuła jest w 92% biodegradowalna* i jest zapakowana w nadającą się do recyklingu butelkę, wykonaną w 100% z
przetworzonego plastiku.*92% składników rozkłada się do dwutlenku węgla, wody i minerałów(metody testowe OECD 301,
302, 310).

Składniki:
Aqua, Sodium Lauroyl Glycinate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauroyl Isethionate, Sodium Chloride ,Lauric Acid, Glycerin,
Parfum, Sodium Benzoate, Carbomer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Sodium Hydroxide, Stearic Acid, PPG-2
Hydroxyethyl Cocamide, Capryloyl Glycine, Undecylenoyl Glycine, Palmitic Acid, Sodium Isethionate, Tetrasodium EDTA,
Caprylic Acid, Capric Acid, Hydroxystearic Acid, Butylene Glycol, Oryza Sativa Germ Oil, Oryza Sativa Bran Extract, Nelumbo
Nucifera Flower Extract, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Coumarin, Hexyl Cinnamal, Linalool, CI 17200

Składniki w momencie publikacji. Zawsze sprawdzaj opakowanie produktu.

Sposób użycia:
Nałóż porcję żelu na dłonie i masuj do uzyskania odżywczej, kremowej piany. Rozprowadź ją po ciele, szczególną uwagę
poświęcając bardziej przesuszonym obszarom. Następnie spłucz i ciesz się gładką, miękką skórą.
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